



STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC

ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

Č. j. SMOL/117404/2024/OS/Mar

V Olomouci dne 26.03.2024

Spisová značka: S-SMOL/109969/2024/01/OS

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 21.03.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 18.03.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí informací o probíhajících územních řízeních a vydaných územních souhlasech či jiných povolení na optické sítě ve Vašem vlastnictví (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace, a to v podobě anonymizované kopie požadovaných listin. Stavební úřad Vaši žádost vyřizuje pouze v rozsahu své působnosti, tj. k bodům 2 a 3 Vaší žádosti.

Mgr. Ludmila Marková
vedoucí odboru stavebního

Příloha:

- anonymizovaná kopie územního souhlasu č.j. SMOL/057808/2013/OS/US/Sol ze dne 26.03.2013
- anonymizovaná kopie územního souhlasu č.j. SMOL/057871/2013/OS/US/Sol ze dne 26.03.2013
- anonymizovaná kopie územního souhlasu č.j. SMOL/207947/2013/OS/US/Fil ze dne 07.11.2013
- anonymizovaná kopie územního souhlasu č.j. SMOL/121644/2016/OS/US/Sol ze dne 31.05.2016
- anonymizovaná kopie územního souhlasu č.j. SMOL/189803/2023/OS/US/Obr ze dne 21.06.2023
- anonymizovaná kopie územního souhlasu č.j. SMOL/004995/2019/OS/US/Obr ze dne 07.01.2019

Rozdělovník:

1. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
2. Spis.